
     NORAKSTS 

 

 

OLAINES NOVADA DOME 
Zemgales iela 33, Olaine, Olaines novads, LV-2114, Tālrunis 67964333, Fakss 67963777 

e-pasts: pasts@olaine.lv, www.olaine.lv 
 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

Olaines novadā 

2020.gada 14.maijā                    Nr.7 

1.p. 

Par atļauju obligātajā izglītības vecumā esošo bērnu sagatavošanu klātienē 

pamatizglītības ieguvei Olaines novada pašvaldības izglītības iestādēs 

Tiek dots vārds: Andrim Bergam, Intai Purviņai, Mārītei Zaubei, Līgai Gulbei, Oskaram 

Galanderam 

 

Ministru kabineta 2020. gada 7.maija rīkojuma Nr. 254 “Grozījumi Ministru kabineta 

2020.gada 12.marta rīkojuma Nr.103 "Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu" 

4.3.3.apakšpunkts nosaka, ka atļaut obligātajā izglītības vecumā esošo bērnu sagatavošanu 

klātienē pamatizglītības ieguvei atbilstoši izglītības iestādes dibinātāja lēmumam. Dibinātājs 

nodrošina bērna likumiskā pārstāvja informēšanu par pieņemto lēmumu. Dibinātājs 

nodrošina mācības attālināti, ja bērns neapmeklē izglītības iestādi.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2020.gada 13.maija sēdes protokolu Nr.5  un pamatojoties uz Ministru kabineta 2020. gada 

7.maija rīkojuma Nr. 254 “Grozījumi Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojuma 

Nr.103 "Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu" 4.3.3.apakšpunktu, Izglītības likuma 

4.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par – Ģ.Stepka, J.Precinieks, A.Greidāns, I.Brence, I.Purviņa, 

A.Bergs, A.Čmiļs, D.Ļebedevs, I.Novohatjko, V.Borovskis, O.Novodvorskis,  S.Kalniņš, 

pret 1 – O.Galanders, atturas  1 - L.Gulbe, dome nolemj: 

 

1. Atļaut obligātajā izglītības vecumā esošo bērnu sagatavošanu klātienē 

pamatizglītības ieguvei Olaines novada pašvaldības izglītības iestādēs no 

2020.gada 18.maija līdz 2020.gada 19.jūnijam. 

2. Uzdot Olaines novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem: 

2.1.  organizēt obligātajā izglītības vecumā esošo bērnu sagatavošanu klātienē 

pamatizglītības ieguvei un situācijā, ja bērns neapmeklē izglītības iestādi, 

nodrošināt mācības attālināti no 2020.gada 18.maija līdz 2020.gada 19.jūnijam; 

2.2.  informēt bērna likumiskos pārstāvjus par domes lēmumu. 
 

Sēdes vadītājs      (paraksts)   A.Bergs  

 

NORAKSTS PAREIZS 

Olaines novada pašvaldības 

domes sekretāre               I.Priedīte 


